
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση της υπ’ αρ. 53/2024 απόφασης του Διοι-
κητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Κορίνθου που αφορά με-
ρική τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Επιχείρησης.

2 Έγκριση της υπ’ αρ. 18/2024 απόφασης του Διοι-
κητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Σικυωνίων που αφορά 
μερική τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας της Επιχείρησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 39342 (1)

Έγκριση της υπ’ αρ. 53/2024 απόφασης του Διοι-
κητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Κορίνθου που αφορά 
μερική τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας της Επιχείρησης.   

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) και ιδίως το άρθρο 280.

2. Το άρθρο 8 του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

3. Τα άρθρα 7 και 20 του ν. 1069/1980 περί κινήτρων για 
την ίδρυση Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως.

4. Τον ν. 2190/1994 που αφορά τη σύσταση ανεξάρτη-
της αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θε-
μάτων διοίκησης όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του.

5. Τον ν. 4765/2021 που αφορά τον εκσυγχρονισμό 
του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 

ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις.

6. Το π.δ. 85/2022 που αφορά τον καθορισμό προσό-
ντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολό-
γιο - Κλαδολόγιο).

7. Το π.δ. 410/1988 που αφορά το προσωπικό με σύμ-
βαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου των ΟΤΑ 
και των λοιπών ΝΠΔΔ.

8. Τα άρθρα 256 και 257 του Κώδικα Δήμων και Κοινο-
τήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

10. Τον ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δη-
μοσιονομικής στρατηγικής 2012 - 2015» (Α’ 226) και ιδίως 
τα άρθρα 31, 32 παρ. 1 και 34 παρ. 2.

11. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
12. Την υπ’ αρ. 86782/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους, στη θέση του 
μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

13. Το π.δ. 286/1982 «Σύσταση στον Δήμο Κορίνθου 
Νομού Κορινθίας ενιαίας επιχείρησης ύδρευσης και απο-
χέτευσης με το όνομα: “Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης 
και Αποχέτευσης Κορίνθου”» (Α’ 51).

14. Την υπ’  αρ. 59004/29-10-1985 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών και Δημόσιας Τάξης «Έγκριση 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής 
Επιχειρήσεως Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως (ΔΕΥΑΚ) 
Κορίνθου» (Β’ 653).

15. Την υπ’ αρ.9070/18-8-1999 (Β’ 1816) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου με την 
οποία τροποποιήθηκε η συστατική πράξη της Επιχείρη-
σης ως προς τη διοίκησή της.

16. Την υπ’ αρ.18375/21-11-2000 (Β’ 1534) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου με την 
οποία επεκτάθηκαν τα διοικητικά όρια αρμοδιότητας της 
ΔΕΥΑ Κορίνθου στο διευρυμένο Δήμο Κορινθίων όπως 
αυτός προέκυψε από την εφαρμογή του ν. 2539/1997.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2957

30773

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.27 19:17:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30774 Τεύχος B’ 2957/24.05.2024

17. Την υπ’ αρ. 3506/21-3-2003 (Β’ 453) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου με την 
οποία τροποποιήθηκε η συστατική πράξη της Επιχείρη-
σης ως προς τη διοίκησή της.

18. Την υπ’ αρ. 21864/2712/5-6-2013 (Β’ 1526) απόφα-
ση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την 
οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 23/2013 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Κορινθίων αναφορικά με 
την επέκταση της χωρικής αρμοδιότητας, της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κορίνθου στα όρια 
του Καλλικρατικού Δήμου Κορινθίων με την απορρόφη-
ση των υπηρεσιών ύδρευσης των πρώην Δήμων Άσσου - 
Λεχαίου, Τενέας, Σαρωνικού και Σολυγείας.

19. Την υπ’ αρ. 24164/1799/9-5-2014 (Β’ 1313) από-
φαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 109/2014 απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορινθί-
ων αναφορικά με την τροποποίηση της συστατικής 
πράξης της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Απο-
χέτευσης Κορίνθου και συγκεκριμένα της παρ. 7 του 
π.δ. 286/1982 (Α’ 51), που αναφέρεται στην περιουσία 
της επιχείρησης.

20. Την υπ’ αρ. 92/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέ-
τευσης Κορίνθου με την οποία τροποποιείται ο Οργα-
νισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Επιχείρησης, ώστε 
αυτός να ανταποκρίνεται στα νέα δεδομένα που έχουν 
προκύψει μετά τις τροποποιήσεις της συστατικής πράξης 
της Δ.Ε.Υ.Α. Κορίνθου.

21. Την υπ’ αρ. 924/45/9.2.2016 (Β’ 419 και διόρθωση 
σφάλματος στο Β’ 725) απόφαση του Ασκούντος Καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με 

την οποία τροποποιήθηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Επιχείρησης ώστε αυτός να ανταποκρί-
νεται στα νέα δεδομένα που έχουν προκύψει μετά τις 
τροποποιήσεις της συστατικής της πράξης.

22. Την υπ’ αρ. 53/2024 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέ-
τευσης Κορίνθου που αφορά τη μερική τροποποίηση 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Επιχείρησης 
και ειδικότερα του άρθρου 13 «Ειδικότητες - Προσόντα - 
Οργανικές Θέσεις» προκειμένου: α) Να αποτυπωθεί 
στον ΟΕΥ η αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες, όπως αυτές αντιστοιχίστηκαν με την 
υπ’ αρ. 800/16.3.2023 (Β’ 2108) πράξη του Προέδρου της 
Επιχείρησης, β) να καταργηθούν έντεκα (11) οργανικές 
θέσεις διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων που δεν κρί-
νονται απαραίτητες και στη θέση αυτών να συσταθούν 
έντεκα (11) νέες οργανικές θέσεις άλλων κλάδων και ει-
δικοτήτων που κρίνονται απαραίτητες για την εύρυθμη 
λειτουργία της Επιχείρησης.

23. Την υπ’ αρ. 65/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Δήμου Κορινθίων με την οποία εκφράζεται η 
σύμφωνη η γνώμη του για τη μερική τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της ανωτέρω επι-
χείρησης.

24. Την υπ’ αρ. 1441/22.4.2024 βεβαίωση της Επιχεί-
ρησης για την ύπαρξη της σχετικής πίστωσης, αποφα-
σίζουμε:

Α. Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 53/2024 απόφαση του Διοι-
κητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-
σης Αποχέτευσης Κορίνθου, που αφορά τη μερική τρο-
ποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Επιχείρησης και ειδικότερα του άρθρου 13 «Ειδικότητες - 
Προσόντα - Οργανικές Θέσεις»

το οποίο πλέον διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 13ο
Κλάδοι - Ειδικότητες - Προσόντα - Οργανικές Θέσεις

ΚΛΑΔΟΣ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

-  Π.Ε. ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο ανωτάτης σχολής της 
ημεδαπής ή της αλλοδαπής, σε γνωστικό 
αντικείμενο συναφές με το αντικείμενο 
της επιχείρησης ή στα γνωστικά 
αντικείμενα της διοίκησης επιχειρήσεων
ή των οικονομικών επιστημών.
β) Να έχει προϋπηρεσία τουλάχιστον 
πέντε (5) ετών σε θέση ευθύνης
στο δημόσιο, ευρύτερο δημόσιο ή 
τον ιδιωτικό τομέα. γ) Να κατέχει 
άριστα τουλάχιστον μία ξένη γλώσσα. 
Ειδικά προσόντα: α) Να είναι κάτοχος 
μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών
στη διοίκηση ή διδακτορικού τίτλου 
σπουδών σε γνωστικό αντικείμενο 
συναφές με το αντικείμενο της 
επιχείρησης. β) Άριστος χειρισμός Η/Υ.

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30775Τεύχος B’ 2957/24.05.2024

- ΠΕ ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο Νομικής
και άδεια ασκήσεως επαγγέλματος.
Ειδικά προσόντα: α) Γνώση μιας ξένης 
γλώσσας, β) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 1

-

 ΠΕ ή ΤΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα 
ΑΕΙ της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, 
Διοικητικού - Οικονομικού ή Διοικητικού 
ή Οικονομικού ή Πτυχίο αντίστοιχων 
σχολών των ΤΕΙ. Ειδικά προσόντα:
α) Εμπειρία σε θέματα του αντικειμένου 
τους, β) Γνώση μιας ξένης γλώσσας,
γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-
 ΠΕ ή ΤΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα 
ΑΕΙ της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, 
Πολιτικού Μηχανικού ή Μηχανολόγου 
ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ή Χημικού 
Μηχανικού ή Πτυχίο αντίστοιχων σχολών 
των ΤΕΙ. Ειδικά προσόντα:
α) Εμπειρία σε θέματα του αντικειμένου 
τους, β) Γνώση μιας ξένης γλώσσας,
γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-
 ΠΕ ή ΤΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα της 
ημεδαπής ή της αλλοδαπής, Διοικητικού - 
Οικονομικού ή Νομικών ή Οικονομικών 
ή Παιδαγωγικών Σχολών ΑΕΙ ή Διοίκησης 
& Οικονομίας ΤΕΙ ή άλλων ισοδύναμων 
τίτλων σχολών των ΑΕΙ ή των ΤΕΙ. Ειδικά 
προσόντα: α) Εμπειρία σε θέματα του 
αντικειμένου τους, β) Γνώση μιας ξένης 
γλώσσας, γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-
ΠΕ ή ΤΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα 
ΑΕΙ της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, 
Οικονομικού Πανεπιστημίου ή 
Οικονομικής Σχολής ή Πτυχίο αντίστοιχων 
σχολών των ΤΕΙ. Ειδικά προσόντα:
α) Εμπειρία σε θέματα του αντικειμένου 
τους, β) Γνώση μιας ξένης γλώσσας,
γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-
ΠΕ ή ΤΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα 
ΑΕΙ της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, 
Διοικητικών ή Πολυτεχνικών ή 
Οικονομικών Σχολών ή άλλων Σχολών
ή Πτυχίο αντίστοιχων ή άλλων σχολών 
των ΤΕΙ. Ειδικά προσόντα:
α) Εμπειρία σε θέματα του αντικειμένου 
τους, β) Γνώση μιας ξένης γλώσσας,
γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-
ΠΕ ή ΤΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα 
ΑΕΙ της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, 
Πολυτεχνικών ή Οικονομικών Σχολών 
ή Πτυχίο αντίστοιχων σχολών των ΤΕΙ. 
Ειδικά προσόντα: α) Εμπειρία σε θέματα 
του αντικειμένου τους, β) Γνώση μιας 
ξένης γλώσσας, γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30776 Τεύχος B’ 2957/24.05.2024

-
 ΠΕ ή ΤΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα 
ΑΕΙ της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, 
Πολιτικού Μηχανικού ή Ηλεκτρολόγου 
Μηχανικού ή Μηχανολόγου Μηχανικού 
ή Πτυχίο ΤΕΙ αντιστοίχων ειδικοτήτων. 
Ειδικά προσόντα: α) Εμπειρία σε θέματα 
του αντικειμένου τους, β) Γνώση μιας 
ξένης γλώσσας, γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-

 ΠΕ ή ΤΕ ή ΔΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα 
πολυτεχνικών ή πανεπιστημιακών σχολών 
ΑΕΙ ή Πτυχίο αντίστοιχων σχολών ΤΕΙ
της ημεδαπής ή της αλλοδαπής ή 
Δίπλωμα επαγγελματικής κατάρτισης 
Ι.Ε.Κ., ή Πτυχίο Α’ ή Β’ κύκλου 
σπουδών Τ.Ε.Ε., ή Απολυτήριο ενιαίου 
πολυκλαδικού Λυκείου, ή Τεχνικού 
Επαγγελματικού Λυκείου, ή Τεχνικής 
Επαγγελματικής Σχολής Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, ή Σχολής ΟΑΕΔ, ή άλλος 
ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή 
της αλλοδαπής. Ειδικά προσόντα:
α) Εμπειρία σε θέματα του αντικειμένου 
τους, β) Γνώση μιας ξένης γλώσσας,
γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-
 ΠΕ ή ΤΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΩΝ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα 
ΑΕΙ της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, 
Πολιτικού Μηχανικού ή Μηχανολόγου 
Μηχανικού ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού 
ή Πτυχίο ΤΕΙ αντιστοίχων ειδικοτήτων. 
Ειδικά προσόντα: α) Εμπειρία σε θέματα 
του αντικειμένου τους, β) Γνώση μιας 
ξένης γλώσσας, γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-

 ΠΕ ή ΤΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα ΑΕΙ 
της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, Χημικού 
ή Πτυχίο ΤΕΙ Τεχνολόγου Τροφίμων. Ειδικά 
προσόντα: α) Εμπειρία σε θέματα του 
αντικειμένου τους, β) Γνώση μιας ξένης 
γλώσσας, γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

-
 ΠΕ ή ΤΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ή δίπλωμα ΑΕΙ 
της ημεδαπής ή της αλλοδαπής, Χημικού 
Μηχανικού ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού 
ή Μηχανολόγου Μηχανικού ή Πτυχίο 
ΤΕΙ αντιστοίχων ειδικοτήτων. Ειδικά 
προσόντα: α) Εμπειρία σε θέματα του 
αντικειμένου τους, β) Γνώση μιας ξένης 
γλώσσας, γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ.

 -

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Π.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232)

4

Π.Ε. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

Π.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Π.Ε. ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30777Τεύχος B’ 2957/24.05.2024

-
Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ
ή ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232)

 1

ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE)

 1

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  3

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

2

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE Ή HARDWARE)

 1

ΤΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  4

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

 Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232)

11

ΔΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ
ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ

 4

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 6

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 8

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 2

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

 1

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

 5

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3

ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
 9



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30778 Τεύχος B’ 2957/24.05.2024

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

 Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232)

 2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ- 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

 15

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2

ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 111

»
Β. Από την απόφαση αυτή προκαλείται για το έτος 2024 επιπλέον δαπάνη ποσού 3.373,33 € που θα καλυφθεί από 

τους Κ.Α. 60.00 και 60.03 του προϋπολογισμού της Επιχείρησης.
Για τα επόμενα έτη προκαλείται επιπλέον ετήσια δαπάνη ποσού 5.060,00 € η οποία και θα προβλέπεται στους 

αντίστοιχους κωδικούς αριθμούς των αντίστοιχων προϋπολογισμών της Επιχείρησης.
Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 924/45/9.2.2016 (Β’ 419 και διόρθωση σφάλματος στο Β’ 725) απόφαση του Ασκού-

ντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 16 Μαΐου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ

Ι

    Αριθ. Πρωτ. 39344 (2)

Έγκριση της υπ’ αρ. 18/2024 απόφασης του Διοι-

κητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 

Ύδρευσης Αποχέτευσης Σικυωνίων που αφορά 

μερική τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερι-

κής Υπηρεσίας της Επιχείρησης   .

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-

διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ιδίως το άρθρο 280.

2. Το άρθρο 8 του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

3. Τα άρθρα 7 και 20 του ν. 1069/1980 περί κινήτρων για 
την ίδρυση Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως.

4. Τον ν. 2190/1994 που αφορά τη σύσταση ανεξάρτη-
της αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θε-
μάτων διοίκησης όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του.

5. Τον ν. 4765/2021 που αφορά τον εκσυγχρονισμό 
του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις.

6. Το π.δ. 85/2022 που αφορά τον καθορισμό προσό-
ντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολό-
γιο - Κλαδολόγιο).

7. Το π.δ. 410/1988 που αφορά το προσωπικό με σύμ-

βαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου των ΟΤΑ 
και των λοιπών ΝΠΔΔ.

8. Τα άρθρα 256 και 257 του Κώδικα Δήμων και Κοινο-
τήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

10. Τον ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δη-
μοσιονομικής στρατηγικής 2012 - 2015» (Α’ 226) και ιδίως 
τα άρθρα 31, 32 παρ. 1 και 34 παρ. 2.

11. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).
12. Την υπ’ αρ. 86782/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους, στη θέση του 
μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

13. Την υπ’ αρ. 185/1995 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Σικυώνος (Κιάτου) που αφορά τη σύσταση 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης -Αποχέτευσης Κιάτου.

14. Το π.δ. 136/1996 (Α’ 107) με το οποίο εγκρίθηκε 
η ανωτέρω απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και 
συστάθηκε στον Δήμο Σικυώνος (Κιάτου) Ν. Κορινθίας 
ενιαία επιχείρηση ύδρευσης - αποχέτευσης με την επω-
νυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥ-
ΣΗΣ ΚΙΑΤΟΥ Ν.ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ».

15. Την υπ’ αρ. 11072/12.7.2000 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Επέκταση της 
περιοχής αρμοδιότητας ΔΕΥΑ Σικυωνίων Ν. Κορινθίας και 
αλλαγή επωνυμίας» (Β’ 1070). 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30779Τεύχος B’ 2957/24.05.2024

16. Την υπ’ αρ. 5294/8.4.2002 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου με θέμα «Έγκρι-
ση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημο-
τικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Σικυωνίων 
(Δ.Ε.Υ.Α.Σ.)» (Β’ 624).

17. Την υπ’ αρ. 239165/23.12.2016 (Β’ 4538) απόφαση 
του Ασκούντος Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου με την οποία τροποποιήθηκε η συστατική πρά-
ξη της Επιχείρησης ως προς την περιοχή αρμοδιότητάς 
της.

18. Την υπ’ αρ. 1113/24.8.2017 απόφαση του Προέδρου 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Σικυωνίων με θέμα: «Κατάργηση 
κενών οργανικών θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου της Δ.Ε.Υ.Α. Σικυωνίων» (Β’ 3260). 

19. Την υπ’ αρ. 32322/27.2.2018 (Β’ 798) απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία τρο-
ποποιήθηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Επιχείρησης προκειμένου να δημιουργηθούν νέες οργα-
νικές θέσεις που κρίνονταν απαραίτητες για την εύρυθμη 
λειτουργία της.

20. Την υπ’ αρ. 491/17.5.2023 απόφαση του Προέδρου 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρη-
σης Ύδρευσης Αποχέτευσης Σικυωνίων «Ανάκληση της 
υπ’ αρ. 266/17.3.2023 πράξης και εκ νέου αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Σικυωνίων με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες» 
(Β’ 4072).

21. Την υπ’ αρ. 18/2024 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευ-
σης Σικυωνίων που αφορά τη μερική τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Επιχείρησης και 
ειδικότερα του άρθρου 13 «Ειδικότητες - Προσόντα - Ορ-
γανικές Θέσεις» προκειμένου: α) Να αποτυπωθεί στον ΟΕΥ 
η αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 
όπως αυτές αντιστοιχίστηκαν με την υπ’ αρ. 491/17.5.2023 
(Β’ 4072) πράξη του Προέδρου της Επιχείρησης, β) να δη-
μιουργηθεί μία (1) νέα οργανική θέση κλάδου: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗ-
ΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ και ειδικότητας: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, που κρίνεται απαραίτητη για την εύρυθμη 
λειτουργία της Επιχείρησης.

22. Την υπ’ αρ. 93/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Δήμου Σικυωνίων με την οποία εκφράζεται η 
σύμφωνη η γνώμη του για τη μερική τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της ανωτέρω επι-
χείρησης.

23. Την υπ’ αρ. 421/26.4.2024 βεβαίωση της Επιχείρησης 
για την ύπαρξη της σχετικής πίστωσης, αποφασίζουμε:

Α. Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 18/2024 απόφαση του Διοικη-
τικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Σικυωνίων, που αφορά τη μερική τροποποί-
ηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Επιχεί-
ρησης και ειδικότερα του άρθρου 13 «Ειδικότητες - Προ-
σόντα - Οργανικές Θέσεις»

το οποίο πλέον διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 13ο
Ειδικότητες - Προσόντα - Οργανικές Θέσεις

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

-  ΠΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο Ανωτάτης σχολής της 
ημεδαπής η της αλλοδαπής, σε γνωστικό 
αντικείμενο συναφές με το αντικείμενο 
της επιχείρησης η στα γνωστικά 
αντικείμενα της διοίκησης επιχειρήσεων
η των οικονομικών επιστημών.
β) Να έχει προϋπηρεσία πέντε (5) ετών 
σε θέση ευθύνης στο δημόσιο, ευρύτερο 
δημόσιο η στον ιδιωτικό τομέα.
γ) Να κατέχει άριστα τουλάχιστον μία 
ξένη γλώσσα.
Ειδικά προσόντα:
α) να είναι κάτοχος μεταπτυχιακού τίτλου 
σπουδών στην διοίκηση ή διδακτορικού 
τίτλου σπουδών σε γνωστικό αντικείμενο 
συναφές με το αντικείμενο της 
επιχείρησης
β) Άριστος χειρισμό Η/Υ.

 1

- ΠΕ ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Τυπικά προσόντα: Πτυχίο Νομικής
και άδεια εξασκήσεως επαγγέλματος.

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30780 Τεύχος B’ 2957/24.05.2024

Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩN

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232)

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΕ ΦΥΣΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6

ΔΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ  2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 4

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ (ΜΕΚ)
 2

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

 9

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 42
»
Β. Από την απόφαση αυτή προκαλείται για το έτος 2024 επιπλέον δαπάνη ποσού 10.683,28 € που θα καλυφθεί 

από τον Κ.Α. 60.00 του προϋπολογισμού της Επιχείρησης.
Για τα επόμενα έτη προκαλείται επιπλέον ετήσια δαπάνη ποσού 16.024,92 € η οποία και θα προβλέπεται στους 

αντίστοιχους κωδικούς αριθμούς των αντίστοιχων προϋπολογισμών της Επιχείρησης.
Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 32322/27.2.2018 (Β’ 798) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 16 Μαΐου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02029572405240008*


